
BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE

DREJTORIA JURIDIKE DHE MENAXHIMIT TË APELIMEVE

Lënda: Njoftimi i kontratës, për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore

Adresa Rruga e Kavajës, ish Uzina Mekanike, Hyrja 203, Tiranë

Person kontakti julia.gjika@tirana.al/ 0692612036

Tel/Fax 04 2 419705

E-mail taksat@tirana.al

Faqja në Internet www.dpttv.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Marrje me qera mjete transporti

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69085-08-19-2020

5. Fondi limit 3.736.932 (tre million e shtatëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind
e tridhjetë e dy lekë ) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:31/08/2020 ora
10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:31/08/2020 ora
10:00

Vendi: www.app.gov.al DPTTV

DREJTOR I PËRGJITHSHËM: M

Arli Naska
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